
H
Ministério da Saúde

FIOCRUZ
Fundação Oswaldo Cruz

Portaria da Coordenação-Geral de Administração

A Coordenadora Geral de Administração
no uso de suas atribuições,

RESOLVE

1 .0 PROPÓSITO

Designar Fiscal Administrativo Substituto

2.0 OBJETIVO

Designar Fiscal Substituto

Nome: Mana Cristina Rodrigues Guilam
SIAPE: 0463683
CPF: 733.455.557-00

Para fiscalizar o contrato de Prestação de Serviços de Apoio Logístico, administrativo e Gestão
Financeira para o Projeto "Ações para o Alcance dos Objetivos Estratégicos nas áreas
de Informação e Comunicação"

Processo: 25380.102274/2018-73

Contrato: 05/2019 o PARA o OESENVOLVIMENTO clENTÍrxco E TECNOLÓCxco EM SAÚOe - FiorEC.

CNPJ: 02.385.669/0001-74

Vigência: 22/01/2019 a 22/09/2021

3.0 ORIENTAÇÕES COMPLEMENTARES

Seguir no que couber a Portaria 27/2008
DIRAD de 07/08/2008

4.0 VIGÊNCIA

A presente Portaria entra em vigor a partir da sua assinatura.

No caso de Termo Aditivo para prorrogação de prazo de vigência como prevê o Art. 57
da Lei no 8.666/93, esta portaria fica prorrogada, acompanhando também as possíveis
prorrogaçoes.

ia Salva
Coordenadora-Geral de Administração

rlDCRUZ

À


